



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



TURHAL BELEDİYE BAŞKANLIđI
KADIN GİRİŞİMCİLİđİNİ GELİŞTİRME PROJESİ
TRH3.1.LLLII/P-03/508

BASIN BÜLTENİ

Turhal Belediye Başkanlıđı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüđümüz tarafından 2014 yılında hazırlıđına başlanan, uzun ve zahmetli süreçlerden geçerek 22.09.2016 tarihinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıđı Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlıđı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesiyle imzalanan 141.332,61 Euro bütçeli "Kadın Girişimciliđini Geliştirme Projesi"ni Turhal'a sunmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Kadınlarımızın iş hayatında daha etkin rol alabilmeleri için, Turhal Belediyesi olarak hazırladıđımız bu proje ile ilçemizde faaliyet gösteren kadın girişimci sayısının artması en büyük hedeflerimizden birisidir.

Kadın Girişimciliđini Geliştirme Projesi, Turhal'da yaşamını sürdüren girişimci aday ve hali hazırda girişimci olan 30 kadının; İş kurma ve iş hukuku, iş planı hazırlama, finansman kaynaklarına ulaşma, satış ve pazarlama, markalaşma, ürün geliştirme, kişisel gelişim, İngilizce, temel bilgisayar ve muhasebe konularında eğitilmelerini kapsamaktadır. Eğitimler sonunda kursiyerlerin iş hayatına daha iyi hazırlanmaları ve bir iş yerinin işleyişi hakkında uygulamalı öğrenim görebilmeleri için staj imkânları sağlanacaktır. Böylelikle iş hayatına atılmak isteyen ya da mevcut iş yerini geliştirmek isteyen kadınlarımız gerekli eğitimleri almış olarak yola devam edeceklerdir.

Projemizin ortak kuruluşları olan Turhal Ticaret ve Sanayi Odası ve Turhal Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüđü ile koordineli bir şekilde yürütülen projemizin 4. ayını geride bırakıyoruz. Bu zamana kadar yapılan faaliyetlerimiz ile eğitimlerimize hazır hale gelmiş olup, kursiyer alımlarına Şubat ayı itibari ile başlanacaktır.

Göreve geldiđimiz günden itibaren Turhal'da yaşayan her bir bireyin sorunlarını göz önünde bulundurarak çalışma planlarımızı yapıyor ve hayata geçiriyoruz. Bu proje kapsamında emeđi geçen her bir çalışma arkadaşımıza ayrı ayrı teşekkür ediyor ve projemizin Turhal'a hayırlı olmasını diliyorum.

Yılmaz BEKLER

Turhal Belediye Başkanı

"Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriđinden yalnızca Turhal Belediye Başkanlıđı sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır."



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIđI